Муниципальное общеобразовательное учреждение

Емишевская основная школа

 Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                         № 145а/01-09

О назначении сотрудников,

Центра цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

С целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

на базе Муниципального общеобразовательного учреждения Емишевская основная

школа Тутаевского муниципального района в Центре «Точка роста» цифрового и

гуманитарного профилей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудниками Центра «Точка роста»:

- Гусеву Елену Александровну, учителя информатики (педагог доп.образования

по курсу «Цифровое творчество» для 8а класса, курс внеурочной деятельности

«Основы функциональной грамотности» в 5,6,8а классах);

- Гаврилова Владислава Михайловича, учителя информатики и технологии

(педагог доп.образования по курсу «Столярное дело», курс по шахматам «Белая

ладья»;

- Салтыкову Анну Владимировну, учителя ОБЗР;

- Клеванову Светлану Борисовну, учителя технологии (педагог доп.образования

по курсу «Технология моды», «Поварское дело»

- Лебедеву Ксению Васильевну, учителя начальных классов (курс внеурочной

деятельности для 1-4а классов «Основы функциональной грамотности»);

- Цветкову Екатерину Сергеевну, учителя начальных классов (курс внеурочной

деятельности для 1-4а классов «Мир шахмат»).

- Соколову Светлану Ивановну, социального педагога(педагог доп.образования

по курсу «Медиацентр»).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                Л.Б. Паутова

Паутова

Любовь

Борисовна

Подписано цифровой

подписью: Паутова

Любовь Борисовна

Дата: 2024.09.02

16:28:21 +03'00'